外国為替証拠金取引口座解約届出書
（ マネースクエア FX ）

私は、外国為替証拠金取引口座の解約を希望します。

また、解約手続完了後はマイページにログインできなくなることを了承します。

ご 記 入 日

年     月     日

【貴社に登録している情報】                             ※太枠内は、すべてご記入ください。

お 客 様 I D

氏 名 ・ 商 号

住 所 ・所 在 地

生 年 月 日
           年     月     日

※法人のお客様は未記入のままでご提出ください。

 【注意事項】

※解約手続が完了いたしますと、マイページにログインすることができなくなります。

取引報告書等の書類はあらかじめ出力いただきますよう、お願い申し上げます。

（確定申告にご利用いただく書類は「期間損益報告書」でございます。）

※解約手続完了のお知らせは、当社にご登録のメールアドレス宛にメールをお送りいたします。

※お客様情報は法令により解約手続完了後、10 年間保管した後に削除いたします。

◆取引所株価指数証拠金取引（以下、CFD）口座をお持ちのお客様◆

CFD 口座も解約希望の場合は、CFD 口座の解約届出書もご提出ください。

西暦

都・道

府・県

西暦

送付方法 送付先

郵 送

〒565-8790
吹田千里郵便局私書箱 11 号
株式会社大宣システムサービス内

株式会社マネースクエア 事務受付センター 行

※株式会社大宣システムサービスは株式会社マネースクエアが業務委託している代行業者です。

メール k a k u n i n @ m 2 j . c o . j p

2019.05.26